
Отчет о работе по внутр контролю за качеством предоставляемых гос. Услуг по 
ВИЧ январь 2018 год(Сводная по районам и г.Кокшетау). 

 Отчет о работе по внутр контролю за качеством предоставляемых гос. 

Услуг по ВИЧ январь 2018 год(Сводная по районам и г.Кокшетау). 

      

       

               

№ Районы январь февраль март апрель май июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

1 Аккольский 294            294 

 Астраханский 222            222 

2 Аршалынский 243            243 

4 Атбасарский 1204            1204 

6 Буландинский 220            220 

5 Бурабайский 935            935 

7 Егиндыкольский 69            69 

9 Ерейментауский 233            233 

10 Есильский 132            132 

8 Енбекшильдерский 37            37 

11 Жаксынский 11            11 

12 Жаркаинский 286            286 

13 Зерендинский 234            234 

14 Коргалжинский 64            64 

15 Сандыктауский 208            208 

16 Целиноградский 489            489 

17 Шортандтнский 294            294 

 г.Степногорск 1079            1079 

18 г.Кокшетау 4603            4603 

20 Итого ОЦ СПИД 10857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10857 

               

               

  

Главный врач 

Акмолинского ОЦ 

СПИД Бурмаганов 

К.Ж. 

            

               

 
Исп. Багинский 

С.Р. 
             

 тел. 25-00-37              

 

 

 

 

 

 



Отчет о работе по внутр контролю за качеством предоставляемых гос. Услуг по 
ВИЧ февраль 2018 год(Сводная по районам и г.Кокшетау). 

 Отчет о работе по внутр контролю за качеством предоставляемых гос. 

Услуг по ВИЧ февраль 2018 год(Сводная по районам и г.Кокшетау). 

      

       

               

№ Районы январь февраль март апрель май июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

1 Аккольский 294 259           553 

 Астраханский 222 221           443 

2 Аршалынский 243 220           463 

4 Атбасарский 1204 790           1994 

6 Буландинский 220 221           441 

5 Бурабайский 935 712           1647 

7 Егиндыкольский 69 39           108 

9 Ерейментауский 233 356           589 

10 Есильский 132 309           441 

8 Енбекшильдерский 37 13           50 

11 Жаксынский 11 114           125 

12 Жаркаинский 286 294           580 

13 Зерендинский 234 309           543 

14 Коргалжинский 64 100           164 

15 Сандыктауский 208 202           410 

16 Целиноградский 489 475           964 

17 Шортандтнский 294 344           638 

 г.Степногорск 1079 1072           2151 

18 г.Кокшетау 4603 4116           8719 

20 Итого ОЦ СПИД 10857 10166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21023 

               

               

  

Главный врач 

Акмолинского ОЦ 

СПИД Бурмаганов 

К.Ж. 

            

               

 
Исп. Багинский 

С.Р. 
             

 тел. 25-00-37              

 


